UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGD&ĐT
V/v Đôn đốc thực hiện “Kế hoạch triển khai

chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng, chống

dịch Sởi trên địa bàn huyện Thanh Trì

 năm 2024”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Trì, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường mầm non trên địa bàn huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 338/KH-UBND ngày 30/9/2024 của UBND huyện

về việc triển khai chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng, chống dịch Sởi trên địa

bàn huyện Thanh Trì năm 2024 (văn bản đính kèm), Phòng Giáo dục và Đào tạo

yêu cầu các trường mầm non trên địa bàn huyện thực hiện nghiêm túc một số nội

dung sau:

1. Phối hợp chặt chẽ với Trung tâm Y tế huyện Thanh Trì trong việc xây

dựng kế hoạch và triển khai thực hiện chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng,

chống dịch Sởi trong các trường mầm non, mẫu giáo (đề nghị các trường lập

danh sách học sinh từ 1 đến 5 tuổi theo từng lớp, bố trí địa điểm, nhân lực hỗ

trợ trong trường hợp triển khai tiêm chủng tại trường học).

2. Phối hợp với Trung tâm Y tế huyện Thanh Trì trong công tác tuyên

truyền ý nghĩa, lợi ích của chiến dịch cho cán bộ, giáo viên, cha mẹ, học sinh

tham gia chiến dịch; phối hợp tổ chức kiểm tra, giám sát trước, trong và sau khi

triển khai chiến dịch.

Nhận được văn bản này, phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu

trưởng các trường nghiêm túc triển khai và thực hiện đảm bảo đúng tiến độ./.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Ngát

		2024-10-02T13:05:27+0700

		2024-10-02T22:37:48+0700

		2024-10-02T22:37:48+0700

		2024-10-02T22:37:48+0700

		2024-10-02T22:37:48+0700